
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 21:08:25

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

GRANDSTREAM GCC6010W

Cena celkem: 8 390 Kč
 (bez DPH: 6 934 Kč)
Běžná cena: 9 229 Kč
Ušetříte: 839 Kč
Kód zboží: SPAGNS0020
Part No.: GCC6010W
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream GCC6010W

Řada GCC6010 představuje výjimečné řešení typu „vše v jednom“, které nově definuje komunikaci tím, že spojuje
sjednocenou komunikaci (UC) a síťová řešení do jedné platformy. Toto nejmodernější zařízení kombinuje funkce 5
produktů, zahrnuje VPN router, bránu firewall nové generace, IP ústřednu, switch a Wi-Fi 6 access point. S řadou
GCC můžete vytvářet a spravovat kabelové, bezdrátové a VPN sítě, zajistit zabezpečení sítě na podnikové úrovni a využívat
špičkovou komunikační platformu a platformu pro spolupráci. Tato flexibilní zařízení poskytují jednotnou správu a
centralizované řízení všech koncových řešení Grandstream, včetně přístupových bodů Wi-Fi, switchů, IP telefonů a
dalších. Řada GCC umožňuje konfigurovat kompletní UC, síťová a bezpečnostní řešení během několika minut a spravovat je
prostřednictvím cloudu s Grandstream Device Management System (GDMS). Lze je spravovat také prostřednictvím mobilní
aplikace, místního webového uživatelského rozhraní nebo pomocí SSH konzole.

Vestavěná IP PBX ústředna poskytuje hlasovou a video komunikaci s pokročilými funkcemi spolupráce (k dispozici
jsou možnosti upgradu PBX)
Vestavěný firewall poskytuje antivirus, IDS/IPS vrstvy 3–7, DPI, detekci SSL a další
Vestavěný VPN router podporuje propustnost 3 Gbps pro snadný vzdálený přístup
Vestavěný síťový switch s 5 gigabitovými porty
Vestavěný dvoupásmový Wi-Fi 6 access point s technologií 2×2 MIMO
Snadno konfigurujte, nasazujte a spravujte všechny koncové body Grandstream z jednoho rozhraní
IP PBX podporuje až 12 uživatelů a až 4 souběžné hovory (pomocí předplatného lze kapacitu navýšit)
Poskytuje pokročilou ochranu zabezpečení pomocí šifrovaného provozu, zabezpečeného spouštění, jedinečných
bezpečnostních certifikátů a dalších
Spravováno prostřednictvím cloudu (GDMS), mobilní aplikace, místního webového rozhraní, SSH a SNMP
Více portů WAN s vyrovnáváním zátěže a převzetím služeb při selhání pro maximalizaci spolehlivosti připojení

https://services.gdms.cloud/pbx/plans


Mimořádné All-in-One řešení
Řada GCC6000 nově definuje komunikaci tím, že spojuje sjednocenou komunikaci, síťová a bezpečnostní řešení do jedné
platformy.

Ochrana zabezpečení na podnikové úrovni
Vestavěný firewall nové generace poskytuje ochranu na bankovní úrovni s certifikací VB100 Grade-A proti škodlivému
softwaru, špičkové DPI založené na umělé inteligenci a další.

Nejmodernější komunikace a spolupráce
Vestavěná IP ústředna poskytuje sadu výkonných funkcí pro komunikaci a spolupráci, díky kterým bude každá organizace ve
spojení a produktivní.

Vylepšená správa sítě a systému
Řada GCC6000 poskytuje bezpečné centralizované rozhraní pro nasazení a správu celé sítě organizace v reálném čase.

Inteligentní QoS a snížená latence dat
Integrací síťových funkcí a funkcí IP PBX řada GCC výrazně snižuje latenci a poskytuje inteligentní engine QoS, který zajišťuje
plynulý provoz bez ohledu na síťový provoz.

Určeno pro malé a střední podniky
Řada GCC6000 umožňuje snadněji než kdy dříve vytvářet nejmodernější podniková řešení tím, že spojuje všechny síťové,
komunikační a bezpečnostní potřeby do jednoho řešení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 5× RJ-45, 1× USB 3.0, 1× microSD slot
Propustnost: 3 Gbps (router), 1 Gbps (IPsec VPN), 900 Mbps (IDS/IPS)
Standard Wi-Fi: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 3603 Mbps - 5 GHz, 573,5 Mbps - 2,4 GHz
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA/WPA2-PSK, WPA/WPA2 Enterprise (TKIP/AES), WPA3, anti-hacking boot, řízení pomocí digitálních
podpisů/certifikátů, náhodné výchozí heslo
Velikost paměti: 2 GB RAM + 32 GB eMMC
Podpora PoE: ne
Rozměry: 193 × 95 × 95 mm
Hmotnost: 0,565 kg

GDMS je bezplatná platforma pro správu zařízení Grandstream. Umožňuje centrální správu, konfiguraci,
aktualizace firmwaru, monitorování a diagnostiku jednotlivých zařízení i celých skupin podle lokality, modelu či
typu. Poskytuje špičkové zabezpečení, včetně šifrování TLS, dvoufázového ověřování a šifrování dat. Díky bezdotykové
správě je ideální pro firmy, poskytovatele služeb a provozovny. Aplikace GDMS je dostupná pro Android a iOS ke stažení
v App Store a Google Play.
Zdarma se zaregistrovat a vyzkoušet GDMS můžete zde.

https://www.gdms.cloud/register

